[image: image1.jpg]

                         ЮРЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       РЕШЕНИЕ
29.09.2021                                                                                                                             № 1/9
                                                       пгт Юрья

О проведении публичных слушаний
 В соответствии со статьей 16 главы 3 Устава муниципального образования Юрьянский муниципальный район Кировской области, принятого решением Юрьянской районной Думы от 19.12.2018 г. №22/5, Юрьянская районная Дума РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете Юрьянского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – проект) 24 ноября 2021 года в 14 часов 00 минут в здании администрации Юрьянского района по адресу: п. Юрья, ул. Ленина, 46, актовый зал.

          2. Предложения и замечания по проекту направлять до 23 ноября 2021 года в управление финансов администрации Юрьянского района по адресу: п. Юрья, ул. Ленина, 46 кабинет 212, контактный телефон: 2-18-33.

          3.Определить докладчиком на публичных слушаниях по проекту начальника управления финансов администрации Юрьянского района Тупицыну Л.В.
          4. Разместить на официальном сайте администрации Юрьянского района проект, в газете «Юрьянские вести» информацию о дате, времени и месте проведения публичных слушаний по проекту и предоставлении предложений и замечаний по проекту.

          5. Руководителям управлений, отделов и секторов администрации Юрьянского района принять участие в публичных слушаниях по проекту.

         6. Контроль за выполнением решения возложить на начальника
управления финансов администрации Юрьянского района Тупицыну Л.В.
          7. Вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Юрьянской

районной Думы    Е.Н. Карпов
Врио главы

Юрьянского района

Кировской области    И.Ю. Шулаев